
Tømrerfirmaet Juul Hansen ApS

CVR-nr.: 40361839

Gammel Køge Landevej 789A
2660 Brøndby Strand

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/07/2023

Jens Juul Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tømrerfirmaet Juul Hansen ApS
Gammel Køge Landevej 789A
2660 Brøndby Strand
e-mailadresse: tjensjuul@gmail.com
CVR-nr.: 40361839
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 410 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.181	-34.163
Personaleomkostninger		0	-1.395
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-5.181	-35.558
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		416.250	359.930
Øvrige finansielle omkostninger		-1.044	-1.914
Ordinært resultat før skat		410.025	322.458
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		410.025	322.458
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Overført resultat		292.225	0
I alt		410.025	322.458

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		546.478	400.229
Finansielle anlægsaktiver i alt		546.478	400.229
Anlægsaktiver i alt		546.478	400.229
Tilgodehavende skat		6.000	17.637
Tilgodehavender moms og afgifter		9.108	10.277
Tilgodehavender i alt		15.108	27.914
Likvide beholdninger		255.511	90.098
Omsætningsaktiver i alt		270.619	118.012
AKTIVER I ALT		817.097	518.241

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		631.129	338.896
Forslag til udbytte		117.800	114.400
Egenkapital i alt		788.929	493.296
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		28.168	13.742
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		28.168	24.945
Gældsforpligtelser i alt		28.168	24.945
PASSIVER I ALT		817.097	518.241

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0